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Meidän perheen omatoimiloma Vesileppiksessä 

Vesileppis sijaitsee keskeisellä paikalla Itä-Suomessa, valtatie 5:n välittömässä läheisyydessä, 

järvimaisemassa. Vesileppiksestä on matkaa Leppävirran keskustaan noin 500 metriä. Leppävirta sijoittuu 

Varkauden ja Kuopion väliin: Varkaus on noin 24 km Leppävirralta etelään ja Kuopio 55 km pohjoiseen. 

Valtatie 5:n varrella sijaitseva Leppävirran kylä on helposti saavutettavissa sekä yksityisautoilla että 

joukkoliikennevälineillä. Kuopion ja Varkauden suunnasta Leppävirralle kulkee useita kaukoliikenteen 

bussiyhteyksiä päivittäin. Esimerkiksi edullisuudestaan tunnettu Onnibus liikennöi tiheästi myös Viitostien varrella 

sijaitsevalle Leppävirralle. Lähimmät rautatieasemat ovat Varkaudessa, Pieksämäellä ja Kuopiossa. 

Majoitus 

Hotellissamme on 131 hotellihuonetta ja kaksi huvilaa. Lomalaiset majoittuvat viihtyisissä kahden-kuuden hengen 

huoneissa. Jokaisessa huoneessa on kylpyhuone (suihku ja wc), hiustenkuivain, silitysvälineet, televisio sekä 

säilytystilaa mm vaatteille. Osassa huoneista on lisäksi minibar-jääkaappi. Isoille perheille on saatavilla suuria 40 

neliön perhehuoneita, joissa on vuodepaikat kuudelle hengelle tai tilavat huvilat. 

Osa huoneista on invavarusteltu. Hotellissa on myös parvekkeellisia ja lemmikkieläinhuoneita. Erillisiä 

allergiahuoneita meillä ei ole, mutta kaikissa huoneissamme on parkettilattiat. Käytämme allergiaystävällisiä 

siivous- ja puhdistusaineita. Invahuoneita on 3 kpl. Niissä on leveämmät ovet, apukahvat kylpyhuoneessa ja 

säädettävä käsienpesuallas. Ne ovat normaaleja standard-huoneita suurempia. 

Hotellihuoneissa ja yleisissä tiloissamme on veloitukseton langaton verkkoyhteys. Kaikki hotellihuoneet sijaitsevat 

samassa päärakennuksessa ravintoloiden, hoitotilojen ja kylpylän kanssa. Kerroshoito siistii lomalaisten huoneet 

kerran loman aikana tai tarpeen mukaan. 

Ruokailut 

Meidän perheen omatoimilomalaisille kuuluvat täysihoitoruokailut, aamiainen, lounas, päivällinen ja iltapala. 

Loman alkamispäivänä sisältyy päivällinen ja iltapala. Loman päättymispäivänä kuuluu aamiainen ja lounas. 

Aamiainen tarjoillaan perinteisenä hotellin noutopöytäaamiaisena, lähiruoka ja kohderyhmät huomioiden, 

lapsiperheitä unohtamatta. Aamiaisella on tarjolla vaihtelevasti vihanneksia, kylmää kalaa, juustoja ja leikkeleitä, 

lämpimiä aamiaisruokia, puuroa, hedelmiä ja marjoja sekä runsas leipäpöytä leipätuotteita eri lajeja. Levitteitä, 

muroja, mysliä, siemensekoituksia ja kuivattua hedelmä-marjasekoitusta. Myös gluteenittomat tuotteet (leivät, 

puuro, mysli) ovat asiakkaiden saatavilla. 
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Juomina on tarjolla raikasta vettä, tuoremehuja, maitoa, kahvia, erilaisia teevaihtoehtoja (irto- ja pussitee) ja 

kaakaota. Herkkupöydästä löytyvät esimerkiksi suklaadonitsit, keksit tai pannukakut. Aamiaisen tarjoilut vaihtuvat 

sesongeittain, kohderyhmät huomioiden ja vaihtelevuutta korostaen. 

Lounas ja päivällinen tarjoillaan monipuolisesta buffetpöydästä. Buffet sisältää runsaan salaattipöydän, leivät ja 

levitteet sekä minimissään 2 lämminruokavaihtoehtoa lisukkeineen. Lämminruokavaihtoehdoista vähintään yksi on 

kasvisruoka ja myös laktoositon ja gluteeniton vaihtoehto löytyy valmiina. Ruokajuomina on tarjolla vettä, maitoa ja 

kotikaljaa. Myös jälkiruoka sekä kahvi ja tee sisältyy sekä lounaaseen että päivälliseen. 

Iltapalalla on tarjolla leipää, levitteitä, leivänpäälisiä (vaihtuvat juustot, leikkeleet ja vihannekset), jogurttia, mysliä 

tai muroja ja puuroa. Tarjolla on lisäksi mehua, vettä, maitoa, kahvia, teetä ja kaakaota. 

Aktiviteetti vaihtoehdot 

Keilaus: soveltuu kaikenikäisille, koko perheen kisa pystyyn. Avustavat laidat perheen pienimmän kaadoille tai 

tukikelkka josta vierittää palloa radalle. Takuuvarmasti iloisia hetkiä kaikille. (Yksi tunnin keilausvuoro perheelle, 

ratamäärä perhekoon mukaisesti.) 

Tennis: kaksin tai neljästään.  Tiikeriloikkia verkolle ja rystylyönnit kehiin.  

Frisbeegolf: 9 ratainen rata lähiluonnon keskellä, haastaa kokeneenkin mutta antaa onnistumisen hetkiä myös 

aloittelijoille.  

Minigolf: perhepelien kruunaamaton kuningas, kuka onkaan joukkueen taitavin, onnistuuko hole in one? 

Krolf: minigolfin ja kriketin pikkuserkku, tanskalainen kolopallopeli nurmella.  

Kota: tunnelmallinen kotahetki ja tarinatuokio perheen kesken eväsmakkaroita mutustaen.  

Liikuntasali: perheen oma kolmiottelu sisäpalloiluhallissa, haasta muu perhe temppuiluun tai peliin mm. lentopallo, 

koripallo, sähly, köydet tai toimintakuution haastavat hommat. Taitaa nuorin ja notkein olla kaikista näppärin. 

Sulkapallo: tässä jos missään nopeat jalat ovat valttia. Huimia syöksyjä verkolle ja näpäkät iskut vastustajan 

puolelle. Pelataan sisäpallohallissa joten tuulenvirettä ei voi syyttää sulan lentoradan äkillisestä muutoksesta.  

Pyörät: nappaa pyörät alle ja lähde lähiretkelle uimarannalle tai jäätelökiskalle, hiekkatietä pitkin museoteitä 

polkemaan metsämansikoita metsästämään.  

Vene: seilaa mato-ongelle tai souturetkelle perheen kera Kalmalahdelle kesäpäivästä nauttimaan 

Sup-lauta: tasapainoilua ja temppuilua laudan päällä. Perheen pienimmät ovat aikamoisia taitureita tässä puuhassa.  

Yleisöluistelu jäähallissa: hokkarit tai kaunoluistimet jalkaan ja jäähallille mars. Aloittelijoille löytyy tukia mihin 

nojata ja kokeneemmat pääsevät pyörähtämään piruetit superliukkaalla jäällä. 
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Kylpylä ja kuntosali 

Vesileppiksen kylpylä sekä kuntosalit ovat käytettävissä päivittäin oman aikataulun ja päiväunirytmin mukaan. 

Kylpylässä on kuusi 25-metristä kunto-uintirataa, 32-metrinen vesiliukumäki, lastenallas, poreallas, Wibit-

kiipeilyrata, kylmävesiallas ja kylpyläallas, jossa on erilaisia vesihierontoja, naisten ja miesten saunat  

sekä naisille ja miehille yhteinen höyrysauna. 

 

 


